
Smlouva o poskytování odborných služeb  

Tato smlouva se uzavírá mezi těmito smluvními stranami: 

1. město Kopřivnice, se sídlem Štefánikova 12, 742 21 Kopřivnice, IČ 00298077 (dále jen objednatel) 

2. Ing. Radim Martynek, se sídlem Lidická 19, 602 00 Brno, IČ 73276758, veden v živnostenském rejstříku 
Živnostenského úřadu Magistrátu města Brna (dále jen dodavatel) 

(objednatel a dodavatel společně dále v textu jen smluvní strany  
nebo jednotlivě též jen smluvní strana) 

I. PŘEDMĚT SMLOUVY 

3. Předmětem této smlouvy je zajištění odborného prezenčního semináře Politická korektnost při jednání 
s občany... s MUDr. Kateřinou Cajthamlovou dne 11.10.2024 od 8 h do 13 h v kulturním domě Kopřiv-
nice pro zaměstnance objednatele.  

Dodavatel poskytne přístup k e-learningovému kurzu pro všechny účastníky semináře, v době od 
01.11.2024 do 30.11.2024. Kurz je akreditován tak, že účastníci mají po úspěšném zvládnutí závěrečného 
testu možnost započtení dvou akreditovaných dnů do průběžného vzdělávání.  

4. Počet zaměstnanců, kteří se zúčastní uvedeného kurzu, není omezen.  

5. Každý zaměstnanec objednatele, který se zúčastní semináře dle této smlouvy, po jeho skončení obdrží: 

a) osvědčení o účasti obsahující: jméno a příjmení účastníka, název kurzu, datum konání kurzu, 

b) přístup na e-learningový portál v rozsahu 30 dní.  

6. Místem plnění dle této smlouvy je Kulturní dům Kopřivnice. 

7. Technické zajištění prezenčního semináře je na straně objednatele. Dodavatel sdělí požadavky na tech-
nické zabezpečení semináře objednateli nejméně sedm dnů předem.  

II. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1. Celková cena za službu poskytnutou dodavatelem dle této smlouvy činí 70.007 Kč. Dodavatel není plát-
cem DPH. 

2. Podkladem pro úhradu ceny za službu je faktura, která bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen faktura).  

3. Maximální doba splatnosti faktury je 14 dnů ode dne prokazatelného doručení faktury objednateli. 

III. OSTATNÍ POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

1. Dodavatel vyslovuje souhlas s tím, že objednatel v rámci transparentnosti zveřejní smlouvu v plném 
rozsahu (včetně případných dodatků) na veřejně přístupných internetových stránkách objednatele 
a rovněž v registru smluv. 

2. Dodavatel je povinen uchovávat veškeré dokumenty a účetní doklady související v souladu s platnými 
právními předpisy ČR.  

3. Zajistit naplňování výše uvedených bodů této smlouvy a nakládání s osobními údaji o zaměstnancích, 
kteří se účastní vzdělávací aktivity, v souladu s platnými právními předpisy v oblasti ochrany osobních 
údajů. 

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uve-
řejnění v registru smluv. 

2. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky.  



Stránka 2 
 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý bude považován za prvopis. Každá 
smluvní strana obdrží po jednom stejnopisu této smlouvy. 

 

V Kopřivnici 12. února 2024 
 
 

 
 

V Kopřivnici 12. února 2024 
 
 

 
 

Mgr. Marcela Mikulová Ing. Radim Martynek 
 

Digitálně podepsal Marcela Mikulová
Datum: 12.02.2024 17:58:12 +01:00 Radim Martynek

Digitálně podepsal Radim 

Martynek 

Datum: 2024.02.14 08:37:08 

+01'00'




